
1 

 

 

Наручилац Основна школа „Филип Кљајић Фића“ 

Адреса Николаја Гогоља 40 

Место Београд 

Број  940/1 

Датум 20.08.2018. године 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС” број 124/2012, 14/2015 и 

68/2015), директор Основне школе „Филип Кљајић Фића“ доноси 

 

О Д Л У К У  

о закључењу оквирног споразума 

 

Предмет јавне набавке и ознака из 

Општег речника набавки 

Екскурзије и наставе у природи, ознака из ОРН 63516000  

Редни број јавне набавке ЈН 04/18 

Врста поступка јавне набавке 
Јавна набавка обликована по партијама у отвореном 

поступку јавне набавке ради закључења оквирног споразума са 

једним понуђачем, за сваку партију, на период од годину дана.  

 

 

I – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Mivex“ д.о.о. Драгице Кончар 21, 

11000 Београд, на износ од 2.949,68 динара по ученику, за Партију 1 - Полудневни излет за ученике првог 

разреда - Засавица. 

 

II – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Mivex“ д.о.о. Драгице Кончар 21, 

11000 Београд, на износ од 2.898,68 динара по ученику, за Партију 2 - Полудневни излет за ученике другог 

разреда - Засавица. 

 

III – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Beosonic“ д.о.о. Црвених храстова 

2, 11000 Београд, на износ од 3.600,00 динара по ученику, за Партију 3 - Једнодневна екскурзија за ученике 

другог  разреда – Мали Иђош. 

 

IV – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Балканик“ д.о.о. Синђелићева 24, 

14000 Ваљево, на износ од 2.970,00 динара по ученику, за Партију 4 - Једнодневна екскурзија за ученике 

трећег  разреда- Бранковина. 

 

V – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Beosonic“ д.о.о. Црвених храстова 

2, 11000 Београд, на износ од 3.400,00 динара по ученику, за Партију 5 - Једнодневна екскурзија за  ученике 

трећег разреда – Опленац. 

 

VI – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Балканик“ д.о.о. Синђелићева 24, 

14000 Ваљево, на износ од 2.820,00 динара по ученику, за Партију 6 - Једнодневна екскурзија за ученике 

четвртог разреда - Тршић. 

 

VII – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Beosonic“ д.о.о. Црвених храстова 

2, 11000 Београд, на износ од 1.460,00 динара по ученику, за Партију 7 - Полудневни излет за ученике 

четвртог разреда - Авала. 

 

VIII – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Mivex“ д.о.о. Драгице Кончар 21, 

11000 Београд, на износ од 2.750,00 динара по ученику, за Партију 8 - Једнодневна екскурзија за ученике 

петог разреда - Нови Сад. 

 



2 

 

IX – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Beosonic“ д.о.о. Црвених храстова 

2, 11000 Београд, на износ од 3.400,00 динара по ученику, за Партију 9 - Једнодневна екскурзија за ученике 

петог разреда - Вршац. 

 

X – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Октопод“ д.о.о. Бојанска 7, 11000 

Београд, на износ од 2.848,00 динара по ученику, за Партију 10 - Једнодневна екскурзија за ученике шестог 

разреда- Ресавска пећина. 

 

XI – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Admiral tours“ д.о.о. Бирчанинова 

28, 2. спрат стан 6, 11000 Београд, на износ од 8.395,00 динара по ученику, за Партију 11 - Дводневна 

екскурзија за ученике седмог разреда – Шарганска осмица. 

 

XII – ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК ЈАВНЕ НАБАВКЕ за партију 12, дводневна екскурзија за 

ученике осмог разреда – Суботица, из разлога што није прибављена ниједна прихватљива понуда. 

 

XIII – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Beosonic“ д.о.о. Црвених 

храстова 2, 11000 Београд, на износ од 22.590,00 динара по ученику, за Партију 13 - Настава у природи за 

ученике првог  разреда - Митровац на Тари. 

 

XIV – ЗАКЉУЧУЈЕ СЕ ОКВИРНИ СПОРАЗУМ са понуђачем „Grand tours“ d.o.o, Железничка 

23а, 21000 Нови Сад,на износ од 22.495,00  динара по ученику, за Партију 14 - Настава у природи за 

ученике другог разреда - Златибор. 

 

XV – ОБУСТАВЉА СЕ ПОСТУПАК ЈАВНЕ НАБАВКЕ за Партију 15 - Настава у природи за 

ученике четвртог  разреда - Врњачка Бања, из разлога што није прибављена ниједна прихватљива понуда. 

. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Наручилац је, дана 10.07.2018. године донео одлуку о покретању отвореног поступка јавне набавке 

обликованог по партијама, ради закључења оквирног споразума са једним понуђачем, за сваку партију, на период од 

годину дана – Екскурзије и наставе у природи, редни број ЈН 04/18, ознака из ОРН 63516000 – услуге 

организације путовања.  

 Позив за подношење понуда број 757 и Конкурсна документација број 758 објављени су дана 

10.07.2018. године. Измењена Конкурсна документација број 758/2 објављена је дана 24.07.2018. године. 

Измењена Конкурсна документације број 758/3 објављена је дана 30.07.2018. године. 

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспело је дванаест благовремених 

понуда. Комисија за јавну набавку је, дана 09.08.2018. године приступила отварању приспелих понуда и о 

истом сачинила Записник. Присутни представници понуђача нису имали примедбе на поступак отварања 

понуда, а фотокопије записника су им достављене путем електронске поште у Законом предвиђеном року.  

Након техничке контроле и детаљног прегледа приспелих понуда, Комисија је приступила стручној 

оцени понуда и сачинила Извештај о стручној оцени понуда.   

У Извештају о стручној оцени понуда, Комисија за јавну набавку констатовала је следеће: 

 

1) Врста предмета јавне набавке: 

 

 Добра  

 Услуге X 

 Радови  

 

 

2) Подаци о јавној набавци: 

 

Број јавне набавке 04/18 - јавна набавка у отвореном поступку - услуге 

Предмет и ознака из Општег речника набавки Екскурзије и наставе у природи, ознака из ОРН 

63516000   



3 

 

Одлука о покретању поступка Број: 755 од 10.07.2018. године 

Процењена вредност  10.000.000,00 динара 

Партија 1: 200.000,00 динара  

Партија 2: 200.000,00 динара  

Партија 3: 300.000,00 динара  

Партија 4: 300.000,00 динара  

Партија 5: 270.000,00 динара  

Партија 6: 270.000,00 динара  

Партија 7: 150.000,00 динара  

Партија 8: 270.000,00 динара  

Партија 9: 270.000,00 динара  

Партија 10: 270.000,00 динара  

Партија 11: 750.000,00 динара  

Партија 12: 750.000,00 динара  

Партија 13: 2.000.000,00 динара  

Партија 14: 2.000.000,00 динара  

Партија 15: 2.000.000,00 динара 

Конкурсна документација Број: 758 од 10.07.2018. године. Измењена 

конкурсна документација број 758/2 од 24.07.2018. 

године. Измењена конкурсна документација број 

758/3 од 30.07.2018. године. 

Рок за подношење понуда 09.08.2018. године до 10 часова 

 

       3) Укупан број поднетих понуда: 12 (дванаест) 

       

  а) Приспеле понуде 
 

Благовремено, до 09.08.2018. године у 10 часова, пристигло је дванаест понуда, како следи: 

  

Редни број НАЗИВ И АДРЕСА ПОНУЂАЧА 

1. Центар дечјих летовалишта и опоравилишта Града Београда, Рисанска 12, Београд 

2. „Балканик“ д.о.о. Синђелићева 24, 14000 Ваљево 

3. „Озна Жике Белог“ д.о.о. Драгољуба Миловановића Бене 101, 34000 Крагујевац 

4. „Кондор - Тис“ д.о.о. Алексе Ненадовића 10, Београд 

5. „Октопод“ д.о.о. Бојанска 7, 11000 Београд 

6. „ЛУИ травел“ д.о.о. Стевана Филиповића 115а, 11250 Београд 

7. „Beosonic“ д.о.о. Црвених храстова 2, 11000 Београд 

8. „Grand tours“ д.о.о. Железничка 23а, 21000 Нови Сад 

9. „Admiral tours“ д.о.о. Бирчанинова 28, 2. спрат стан 6, 11000 Београд 

10. „Mivex“ д.о.о. Драгице Кончар 21, 11000 Београд 

11. „V.I.A. tours Petrović“ д.о.о. Драгице Булевар Михајла Пупина 10г ВП 8, 11070  Нови Београд 

12. СП „Ласта“ а.д. Аутопут Београд – Ниш, 11000 Београд 

  

Није било неблаговремених понуда. 

 

б) Садржај приспелих понуда 

 

 

Р. Б. Понуђач Број под којим је 

понуда заведена 

Датум пријема, сат 

1. 

Центар дечјих летовалишта и 

опоравилишта Града Београда, 

Рисанска 12, Београд 

921 08.08.2018. у 11.15 

Садржај понуде: 



4 

 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 13 

 

22.700,00 

 

Термин реализације услуге за партију 13 

 

 

мај – јун 2019  

 

Рок важења понуде за партију 13 

 

180 дана 

 

Стручна оцена понуде: Понуда је одговарајућа и прихватљива. 

 

 

 

Р. Б. Понуђач Број под којим је 

понуда заведена 

Датум пријема, сат 

2. 
„Балканик“ д.о.о. Синђелићева 24, 

14000 Ваљево 

922 

933 

08.08.2018. у 11.20 

09.08.2018. у 10.00 

Садржај понуде: 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 1 

 

3.110,00 

 

Термин реализације услуге за партију 1 

 

 

24.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 1 

 

180 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 2 

 

3.110,00 

 

Термин реализације услуге за партију 2 

 

 

05.10.2018. 

 

Рок важења понуде за партију 2 

 

180 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 4 

 

2.970,00 

 

Термин реализације услуге за партију 4 

 

 

05.10.2018. 

 

Рок важења понуде за партију 4 

 

180 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 6 

 

2.820,00 

 

Термин реализације услуге за партију 6 

 

 

05.10.2018. 

 

Рок важења понуде за партију 6 

 

180 дана 



5 

 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 7 

 

1.690,00 

 

Термин реализације услуге за партију 7 

 

 

Април 2019 

 

Рок важења понуде за партију 7 

 

180 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 8 

 

2.995,00 

 

Термин реализације услуге за партију 8 

 

 

24.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 8 

 

180 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 10 

 

3.040,00 

 

Термин реализације услуге за партију 10 

 

24.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 10 

 

180 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 11 

 

9.460,00 

 

Термин реализације услуге за партију 11 

 

 

05.05. – 

06.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 11 

 

180 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 12 

 

8.990,00 

 

Термин реализације услуге за партију 12 

 

09.10.-10.10.2018. 

 

Рок важења понуде за партију 12 

 

 

180 дана 

Стручна оцена понуде: За партије 1,2,4,6,7,8,10 и 11 понуда је одговарајућа и прихватљива.  У 

оквиру партије 12, дводневна екскурзија за ученике осмог разреда – Суботица, понуђач је у обрасцу 

понуде као термин реализације навео датуме 09.10.-10.10.2018. Наручилац је у Конкурсној 

документацији поглавље III, Опис услуге-техничка спецификација, за партију 12 као време 

реализације навео датуме 07.10-08.10.2018. године.  Применом одредби члана 3 става 1 тачка 32 и 33 

закона о јавним набавкама, комисија одбија понуду за партију 12 као неприхватљиву из разлога што 

је неодговарајућа  јер не испуњава све техничке спецификације. 

 

 

 

Р. Б. Понуђач Број под којим је 

понуда заведена 

Датум пријема, сат 



6 

 

3. 

„Озна Жике Белог“ д.о.о. Драгољуба 

Миловановића Бене 101, 34000 

Крагујевац 

923 08.08.2018. у 11.25 

Садржај понуде: 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 14 

 

19.710,75 

 

Термин реализације услуге за партију 14 

 

није уписан 

 

Рок важења понуде за партију 14 

 

120 дана 

Стручна оцена понуде: Понуђач није уписао термин реализације у обрасцу понуде. Применом 

одредби члана 3 става 1 тачка 33 а у вези са чланом 106 став 1 тачка 5 Закона, комисија одбија ову 

понуду као неприхватљиву јер садржи битне недостатке. 

 

 

 

Р. Б. Понуђач Број под којим је 

понуда заведена 

Датум пријема, сат 

4. 
„Кондор - Тис“ д.о.о. Алексе 

Ненадовића 10, Београд 
924 09.08.2018. у 08.45 

Садржај понуде: 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 15 

 

26.980,00 

 

Термин реализације услуге за партију 15 

 

05.05.-12.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 15 

 

90 дана 

Стручна оцена понуде: Понуђени објекат не испуњава техничке спецификације наручиоца, јер не 

поседује сопствене терене за мале спортове. Применом одредби члана 3 става 1 тачка 32 и 33 Закона 

о јавним набавкама, комисија одбија понуду за партију 15 као неприхватљиву из разлога што је 

неодговарајућа  јер не испуњава све техничке спецификације. 

 

 

 

Р. Б. Понуђач Број под којим је 

понуда заведена 

Датум пријема, сат 

5. 
„Октопод“ д.о.о. Бојанска 7, 11000 

Београд 
925 09.08.2018. у 09.10 

Садржај понуде: 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 1 

 

3.131,00 

 

Термин реализације услуге за партију 1 

 

 

24.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 1 

 

366 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 2 

 

3.131,00 



7 

 

 

Термин реализације услуге за партију 2 

 

 

05.10.2018. 

 

Рок важења понуде за партију 2 

 

366 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 4 

 

3.126,00 

 

Термин реализације услуге за партију 4 

 

 

05.10.2018. 

 

Рок важења понуде за партију 4 

 

366 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 6 

 

2.969,00 

 

Термин реализације услуге за партију 6 

 

 

05.10.2018. 

 

Рок важења понуде за партију 6 

 

366 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 8 

 

2.979,00 

 

Термин реализације услуге за партију 8 

 

 

24.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 8 

 

366 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 10 

 

2.848,00 

 

Термин реализације услуге за партију 10 

 

24.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 10 

 

366 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 12 

 

8.593,00 

 

Термин реализације услуге за партију 12 

 

09.10.-10.10.2018. 

 

Рок важења понуде за партију 12 

 

 

366 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 15 

 

26.452,00 

 

Термин реализације услуге за партију 15 

 

05.05.-12.05.2019. 



8 

 

 

Рок важења понуде за партију 15 

 

366 дана 

Стручна оцена понуде: За партије 1, 2, 4, 6, 8 и 10 понуда је одговарајућа и прихватљива.  

У оквиру партије 12, дводневна екскурзија за ученике осмог разреда – Суботица, понуђач је у 

обрасцу понуде као термин реализације навео датуме 09.10.-10.10.2018.  Наручилац је у Конкурсној 

документацији поглавље III, Опис услуге - техничка спецификација, за партију 12 као време 

реализације навео датуме 07.10-08.10.2018. године. Применом одредби члана 3 става 1 тачка 32 и 33 

закона о јавним набавкама, комисија одбија понуду за партију 12 као неприхватљиву из разлога што 

је неодговарајућа  јер не испуњава све техничке спецификације. Понуђени објекат у оквиру партије 

15 не испуњава техничке спецификације наручиоца, јер не поседује сопствене терене за мале 

спортове. Применом одредби члана 3 става 1 тачка 32 и 33 Закона о јавним набавкама, комисија 

одбија понуду за партију 15 као неприхватљиву из разлога што је неодговарајућа  јер не испуњава 

све техничке спецификације. 

 

 

 

Р. Б. Понуђач Број под којим је 

понуда заведена 

Датум пријема, сат 

6. 
„ЛУИ травел“ д.о.о. Стевана 

Филиповића 115а, 11250 Београд 
926 09.08.2018. у 09.15 

Садржај понуде: 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 1 

 

3.330,00 

 

Термин реализације услуге за партију 1 

 

 

24.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 1 

 

360 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 2 

 

3.330,00 

 

Термин реализације услуге за партију 2 

 

 

05.10.2018. 

 

Рок важења понуде за партију 2 

 

360 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 4 

 

3.240,00 

 

Термин реализације услуге за партију 4 

 

 

05.10.2018. 

 

Рок важења понуде за партију 4 

 

360 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 5 

 

3.240,00 

 

Термин реализације услуге за партију 5 

 

 

24.05.2019. 



9 

 

 

Рок важења понуде за партију 5 

 

360 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 6 

 

3.170,00 

 

Термин реализације услуге за партију 6 

 

 

05.10.2018. 

 

Рок важења понуде за партију 6 

 

360 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 7 

 

1.780,00 

 

Термин реализације услуге за партију 7 

 

 

Април 2019 

 

Рок важења понуде за партију 7 

 

360 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 10 

 

3.450,00 

 

Термин реализације услуге за партију 10 

 

24.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 10 

 

360 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 11 

 

9.450,00 

 

Термин реализације услуге за партију 11 

 

 

05.05.-06.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 11 

 

360 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 15 

 

28.880,00 

 

Термин реализације услуге за партију 15 

 

05.05.-12.05.2018. 

 

Рок важења понуде за партију 15 

 

360 дана 

Стручна оцена понуде: За партије 1, 2, 4, 6, 7, 10 и 11 понуда је одговарајућа и прихватљива.  

У оквиру партије 5 понуђач је доставио предрезервацију за ручак у Етно крчми Карађорђев вајат. 

Наручилац је у Конкурсној документацији поглавље III, Опис услуге-техничка спецификација, за 

партију 5, једнодневна екскурзија за ученике трећег разреда, навео да аранжман мора да обухвата 

ручак у ресторану у Орашцу, који испуњава норме квалитета и хигијенске норме и који у свом 

саставу има ограђене спортске терене. Имајући у виду наведено Комисија сматра да ресторан за 

који је понуђач доставио предрезервацију не одговара опису из техничке спецификације, те 

применом одредби члана 3 става 1 тачка 32 и 33 Закона о јавним набавкама одбија понуду за партију 

5 као неприхватљиву из разлога што је неодговарајућа  јер не испуњава све техничке спецификације. 

Понуђени објекат у оквиру партије 15 не испуњава техничке спецификације наручиоца, јер не 



10 

 

поседује сопствене терене за мале спортове. Применом одредби члана 3 става 1 тачка 32 и 33 Закона 

о јавним набавкама, комисија одбија понуду за партију 15 као неприхватљиву из разлога што је 

неодговарајућа  јер не испуњава све техничке спецификације. 

 

 

 

Р. Б. Понуђач Број под којим је 

понуда заведена 

Датум пријема, сат 

7. 
„Beosonic“ д.о.о. Црвених храстова 2, 

11000 Београд 
927 09.08.2018. у 09.25 

Садржај понуде: 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 1 

 

3.500,00 

 

Термин реализације услуге за партију 1 

 

 

24.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 1 

 

365 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 2 

 

3.500,00 

 

Термин реализације услуге за партију 2 

 

 

05.10.2018. 

 

Рок важења понуде за партију 2 

 

365 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 3 

 

3.600,00 

 

Термин реализације услуге за партију 3 

 

      24.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 3 

 

365 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 4 

 

3.200,00 

 

Термин реализације услуге за партију 4 

 

 

05.10.2018. 

 

Рок важења понуде за партију 4 

 

365 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 5 

 

3.400,00 

 

Термин реализације услуге за партију 5 

 

 

      24.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 5 

 

365 дана 



11 

 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 6 

 

3.300,00 

 

Термин реализације услуге за партију 6 

 

 

05.10.2018. 

 

Рок важења понуде за партију 6 

 

365 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 7 

 

1.460,00 

 

Термин реализације услуге за партију 7 

 

 

Апил 2019 

 

Рок важења понуде за партију 7 

 

365 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 8 

 

3.200,00 

 

Термин реализације услуге за партију 8 

 

 

24.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 8 

 

365 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 9 

 

3.400,00 

 

Термин реализације услуге за партију 9 

 

 

05.10.2018. 

 

Рок важења понуде за партију 9 

 

365 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 10 

 

3.500,00 

 

Термин реализације услуге за партију 10 

 

24.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 10 

 

365 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 11 

 

9.200,00 

 

Термин реализације услуге за партију 11 

 

 

05.05.-06.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 11 

 

365 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 12 

 

8.300,00 



12 

 

 

Термин реализације услуге за партију 12 

 

09.10.-10.10.2018. 

 

Рок важења понуде за партију 12 

 

 

365 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 13 

 

22.590,00 

 

Термин реализације услуге за партију 13 

 

 

Мај-јун 2019 

 

Рок важења понуде за партију 13 

 

365 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 15 

 

22.800,00 

 

Термин реализације услуге за партију 15 

 

мај-јун 2019 

 

Рок важења понуде за партију 15 

 

365 дана 

Стручна оцена понуде: За партије 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 и 13 понуда је одговарајућа и 

прихватљива.  У оквиру партије 12, дводневна екскурзија за ученике осмог разреда – Суботица, 

понуђач је у обрасцу понуде као термин реализације навео датуме 09.10.-10.10.2018. Наручилац је у 

Конкурсној документацији поглавље III, Опис услуге-техничка спецификација, за партију 12 као 

време реализације навео датуме 07.10-08.10.2018. године.  Применом одредби члана 3 става 1 тачка 

32 и 33 закона о јавним набавкама, комисија одбија понуду за партију 12 као неприхватљиву из 

разлога што је неодговарајућа  јер не испуњава све техничке спецификације. Понуђени објекат у 

оквиру партије 15 не испуњава техничке спецификације наручиоца, јер не поседује сопствене терене 

за мале спортове. Применом одредби члана 3 става 1 тачка 32 и 33 Закона о јавним набавкама, 

комисија одбија понуду за партију 15 као неприхватљиву из разлога што је неодговарајућа  јер не 

испуњава све техничке спецификације. 

 

 

 

Р. Б. Понуђач Број под којим је 

понуда заведена 

Датум пријема, сат 

8. 
„Grand tours“ д.о.о. Железничка 23а, 

21000 Нови Сад 
928 09.08.2018. у 09.30 

Садржај понуде: 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 14 

 

22.495,00 

 

Термин реализације услуге за партију 14 

 

октобар 2018 

 

Рок важења понуде за партију 14 

 

240 дана 

 

Стручна оцена понуде: Понуда је одговарајућа и прихватљива.  

 

 



13 

 

 

Р. Б. Понуђач Број под којим је 

понуда заведена 

Датум пријема, сат 

9. 
„Admiral tours“ д.о.о. Бирчанинова 28, 

2. спрат стан 6, 11000 Београд 
929 09.08.2018. у 09.35 

Садржај понуде: 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 1 

 

3.350,00 

 

Термин реализације услуге за партију 1 

 

 

24.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 1 

 

365 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 2 

 

3.350,00 

 

Термин реализације услуге за партију 2 

 

 

05.10.2018. 

 

Рок важења понуде за партију 2 

 

365 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 4 

 

2.980,00 

 

Термин реализације услуге за партију 4 

 

 

05.10.2018. 

 

Рок важења понуде за партију 4 

 

365 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 6 

 

2.930,00 

 

Термин реализације услуге за партију 6 

 

 

05.10.2018. 

 

Рок важења понуде за партију 6 

 

365 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 7 

 

1790,00 

 

Термин реализације услуге за партију 7 

 

 

Април 2019 

 

Рок важења понуде за партију 7 

 

365 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 8 

 

2.890,00 

 

Термин реализације услуге за партију 8 

 

 

24.05.2019. 



14 

 

 

Рок важења понуде за партију 8 

 

365 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 10 

 

3.090,00 

 

Термин реализације услуге за партију 10 

 

24.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 10 

 

365 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 11 

 

8.395,00 

 

Термин реализације услуге за партију 11 

 

 

05-05.-06.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 11 

 

365 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 15 

 

28.990,00 

 

Термин реализације услуге за партију 15 

 

24.05.-31.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 15 

 

365 дана 

Стручна оцена понуде: За партије 1, 2, 4, 6, 7, 8, 10 и 11, понуда је одговарајућа и прихватљива. 

Понуђени објекат у оквиру партије 15 не испуњава техничке спецификације наручиоца, јер не 

поседује сопствене терене за мале спортове. Применом одредби члана 3 става 1 тачка 32 и 33 Закона 

о јавним набавкама, комисија одбија понуду за партију 15 као неприхватљиву из разлога што је 

неодговарајућа  јер не испуњава све техничке спецификације. 

 

 

 

Р. Б. Понуђач Број под којим је 

понуда заведена 

Датум пријема, сат 

10. 
„Mivex“ д.о.о. Драгице Кончар 21, 

11000 Београд 
930 09.08.2018. у 09.40 

Садржај понуде: 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 1 

 

2.949,68 

 

Термин реализације услуге за партију 1 

 

 

24.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 1 

 

360 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 2 

 

2.898,68 



15 

 

 

Термин реализације услуге за партију 2 

 

 

05.10.2018. 

 

Рок важења понуде за партију 2 

 

360 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 7 

 

1.550,00 

 

Термин реализације услуге за партију 7 

 

 

Април 2019 

 

Рок важења понуде за партију 7 

 

360 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 8 

 

2.750,00 

 

Термин реализације услуге за партију 8 

 

 

24.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 8 

 

360 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 10 

 

3.020,00 

 

Термин реализације услуге за партију 10 

 

24.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 10 

 

360 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 11 

 

8.500,00 

 

Термин реализације услуге за партију 11 

 

 

 

05.05.-06.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 11 

 

360 дана 

 

Стручна оцена понуде: Понуда је одговарајућа и прихватљива. 

 

 

 

Р. Б. Понуђач Број под којим је 

понуда заведена 

Датум пријема, сат 

11. 

„V.I.A. tours Petrović“ д.о.о. Драгице 

Булевар Михајла Пупина 10г ВП 8, 

11070  Нови Београд 

931 09.08.2018. у 09.45 

Садржај понуде: 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 1 

 

2.998,00 



16 

 

 

Термин реализације услуге за партију 1 

 

 

24.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 1 

 

61 дан 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 2 

 

2.998,00 

 

Термин реализације услуге за партију 2 

 

 

05.10.2018. 

 

Рок важења понуде за партију 2 

 

         61 дан 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 7 

 

1.675,00 

 

Термин реализације услуге за партију 7 

 

 

Април 2019 

 

Рок важења понуде за партију 7 

 

61 дан 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 8 

 

2.850,00 

 

Термин реализације услуге за партију 8 

 

 

24.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 8 

 

61 дан 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 11 

 

8.900,00 

 

Термин реализације услуге за партију 11 

 

 

05.05.-06.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 11 

 

61 дан 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 12 

 

8.815,00 

 

Термин реализације услуге за партију 12 

 

09.10.-10.10.2018. 

 

Рок важења понуде за партију 12 

 

 

61 дан 

Стручна оцена понуде: За партије 1, 2, 7, 8 и 11 понуда је одговарајућа и прихватљива.  У оквиру 

партије 12, дводневна екскурзија за ученике осмог разреда – Суботица, понуђач је у обрасцу понуде 

као термин реализације навео датуме 09.10.-10.10.2018.  Наручилац је у Конкурсној документацији 

поглавље III, Опис услуге-техничка спецификација, за партију 12 као време реализације навео 

датуме 07.10-08.10.2018. године. Применом одредби члана 3 става 1 тачка 32 и 33 закона о јавним 

набавкама, комисија одбија понуду за партију 12 као неприхватљиву из разлога што је 



17 

 

неодговарајућа  јер не испуњава све техничке спецификације. 

 

 

 

Р. Б. Понуђач Број под којим је 

понуда заведена 

Датум пријема, сат 

12. 
СП „Ласта“ а.д. Аутопут Београд – 

Ниш, 11000 Београд 
932 09.08.2018. у 09.50 

Садржај понуде: 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 1 

 

2.399,00 

 

Термин реализације услуге за партију 1 

 

 

24.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 1 

 

340 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 2 

 

2.399,00 

 

Термин реализације услуге за партију 2 

 

 

05.10.2018. 

 

Рок важења понуде за партију 2 

 

180 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 3 

 

3.280,00 

 

Термин реализације услуге за партију 3 

 

          24.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 3 

 

340 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 4 

 

2.722.00 

 

Термин реализације услуге за партију 4 

 

 

05.10.2018. 

 

Рок важења понуде за партију 4 

 

180 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 5 

 

2.950,00 

 

Термин реализације услуге за партију 5 

 

 

24.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 5 

 

340 дана 



18 

 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 6 

 

2.998,00 

 

Термин реализације услуге за партију 6 

 

 

05.10.2018. 

 

Рок важења понуде за партију 6 

 

180 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 7 

 

2.998,00 

 

Термин реализације услуге за партију 7 

 

 

Април 2019 

 

Рок важења понуде за партију 7 

 

340 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 8 

 

2.920,00 

 

Термин реализације услуге за партију 8 

 

 

24.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 8 

 

340 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 10 

 

3.360,00 

 

Термин реализације услуге за партију 10 

 

24.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 10 

 

340 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 11 

 

9.260,00 

 

Термин реализације услуге за партију 11 

 

 

05.05.-06.05.2019. 

 

Рок важења понуде за партију 11 

 

340 дана 

 

Вредност понуде у динарима за једног ученика за партију 12 

 

8.795,00 

 

Термин реализације услуге за партију 12 

 

није уписан 

 

Рок важења понуде за партију 12 

 

 

180 дана 

Стручна оцена понуде: За партије 6, 7, 8, 10 и 11 понуда је одговарајућа и прихватљива.  

У оквиру партија 1 и 2 понуђач је у спецификацији са структуром цене, као и у програму путовања 

навео да аранжман обухвата дневнице за наставнике у износу од 474,69 динара бруто по ученику. 

Наручилац је у Конкурсној документацији поглавље III , Опис услуге-техничка спецификација, за 



19 

 

партије 1 и 2, навео да аранжман мора да обухвата дневнице за наставнике у износу од 949,37 

динара бруто по ученику.  

У оквиру партија 1 и 2 понуђач је доставио предрезервацију за ручак у УР „Чудеса од меса“. 

Наручилац је у Конкурсној документацији поглавље III, Опис услуге-техничка спецификација, за 

партије 1 и 2, полудневни излет за ученике првог разреда – Засавица, и полудневни излет за ученике 

другог разреда – Засавица, навео да аранжман мора да обухвата ручак у сеоском домаћинству, који 

испуњава норме квалитета и хигијенске норме. Закон о туризму у члану 3 став 1 тачка 30 сеоско 

домаћинство дефинише на следећи начин: “Сеоско туристичко домаћинство је објекат или група 

објеката у којем се пружају услуге смештаја, исхране и пића, који се налази у руралном (сеоском) 

окружењу са елементима локалног обележја и наслеђа.“ Комисија сматра да УР „Чудеса од меса“ не 

спада у категорију сеоских домаћинстава,  и имајући у виду све наведено, применом одредби члана 

3 става 1 тачка 32 и 33 закона о јавним набавкама, комисија одбија понуду за партије 1 и 2 као 

неприхватљиву из разлога што је неодговарајућа  јер не испуњава све техничке спецификације. 

У оквиру партије 3 понуђач је доставио предрезервацију за ручак на Салашу Катаи, на којој стоји 

термин мај 2019. године. Конкурсном документацијом наручиоца, као термин реализације путовања, 

назначен је 24.05.2019. године. Комисија је утврдила да понуђач не поседује резервацију за 

реализацију ручка у наведеном термину. Применом одредби члана 3 става 1 тачка 33 а у вези са 

чланом 106 став 1 тачка 2 Закона, комисија одбија ову понуду као неприхватљиву јер садржи битне 

недостатке. 

У оквиру партије 4 понуђач је доставио предрезервацију за ресторан „Јефимија“ за ручак ученика 

трећег разреда. Наручилац је у Конкурсној документацији поглавље III, Опис услуге – техничка 

спецификације у оквиру партије 4 у делу аранжман обухвата,  између осталог захтевао следеће: 

“Ручак у ресторану у строгом центру Ваљева, који у свом саставу има базен, који испуњава норме 

квалитета и хигијенске норме.“ Имајући у виду наведено Комисија сматра да ресторан за који је 

понуђач доставио предрезервацију неодговара опису из техничке спецификације, те применом 

одредби члана 3 става 1 тачка 32 и 33 закона о јавним набавкама одбија понуду за партију 4 као 

неприхватљиву из разлога што је неодговарајућа  јер не испуњава све техничке спецификације. 

У оквиру партије 5 понуђач је доставио предрезервацију за ручак у Етно крчма Карађорђев вајат. 

Наручилац је у Конкурсној документацији поглавље III , Опис услуге-техничка спецификација, за 

партију 5, једнодневна екскурзија за ученике трећег разреда, навео да аранжман мора да обухвата 

ручак у ресторану у Орашцу, који испуњава норме квалитета и хигијенске норме и који у свом 

саставу има ограђене спортске терене. Имајући у виду наведено Комисија сматра да ресторан за 

који је понуђач доставио предрезервацију неодговара опису из техничке спецификације, те 

применом одредби члана 3 става 1 тачка 32 и 33 закона о јавним набавкама одбија понуду за партију 

5 као неприхватљиву из разлога што је неодговарајућа  јер не испуњава све техничке спецификације. 

У оквиру партије 12 понуђач није уписао термин реализације у обрасцу понуде. Применом одредби 

члана 3 става 1 тачка 33 а у вези са чланом 106 став 1 тачка 5 Закона, комисија одбија ову понуду 

као неприхватљиву јер садржи битне недостатке.  

 

 

4) Критеријум за закључење оквирног споразума је најнижа понуђена цена 

 

а)  Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

 

Комисија за спровођење поступка јавне набавке, после стручне оцене понуда, констатује да су 

најповољније понуде следећих понуђача: 

 

Партија 1: „Mivex“ д.о.о. Драгице Кончар 21, 11000 Београд, на износ од 2.949,68 динара по ученику, за 

Партију 1 - Полудневни излет за ученике првог разреда - Засавица; 

 

Партија 2: Mivex“ д.о.о. Драгице Кончар 21, 11000 Београд, на износ од 2.898,68 динара по ученику, за 

Партију 2 - Полудневни излет за ученике другог разреда - Засавица; 

 

Партија 3: „Beosonic“ д.о.о. Црвених храстова 2, 11000 Београд, на износ од 3.600,00 динара по ученику, за 

Партију 3 - Једнодневна екскурзија за ученике другог  разреда – Мали Иђош; 

 




	1-1-19
	odluka-2

